
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/585/24 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gorlice na rok 2024 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 217 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) Rada Gminy Gorlice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gorlice na 2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  847 098,67 zł z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 53 040,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 794 058,67 zł 

- zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 187 415,37  zł,  z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 016 935,37 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 170 480,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zwiększa się plan przychodów o kwotę 1 340 316,70 zł. 

4) zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Gorlice o kwotę 1 340 316,70 zł. 

2. Po dokonanych zmianach różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 
10 274 241,56 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 946 178,66 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  w kwocie 3 009 691,12 zł, 

3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 318.371,78 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok  p.n. " 
Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania" i przyjmuje zgodnie z  Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok p.n. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3368



„ Przychody i rozchody Gminy Gorlice na 2024 rok” i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok p.n.” 
Dochody z wpływów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i dochody 
z tytułu opłat o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151./ oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i w programie 
przeciwdziałania narkomanii i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Dokonuje się zmian Załącznika Nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok p.n.” 
Dochody z wpływów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatki na zadania z zakresu gospodarki odpadami komunalnym i przyjmuje zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian Załącznika Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2024 rok p.n.” 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Gorlice na 2024 rok” 

zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonanych zmianach Budżet Gminy Gorlice wynosi: 

1) Dochody budżetu – 116 790 937,49 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 98 585 457,82 zł, 

b) dochody majątkowe – 18 205 479,67 zł, 

2) Wydatki budżetu – 127 065 179,05 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 95 884 352,32 zł, 

b) wydatki majątkowe – 31 180 826,73 zł, 

3) Wynik budżetu/Deficyt – 10 274 241,56 zł, 

4) Przychody budżetu – 13 798 261,78 zł, 

5) Rozchody budżetu – 3 524 020,22 zł. 

§ 8. Zmienia się zapisy § 9 Uchwały Budżetowej na 2024 r. Nr LXIII/557/23 Rady Gminy Gorlice, który 
otrzymuje poniższe brzmienie: 

„Ustala się limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu – 
do kwoty 2 000 000,00 zł, 

2) zobowiązań z tytułu nowych pożyczek i kredytów zaciąganych na sfinansowanie planowanego 
deficytu – do kwoty 318 371,78 zł, 

3) zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów – do kwoty 2 432 580,22 zł, 

4) zobowiązań z tytułu pożyczek zaciąganych w WFOŚiGW na finansowanie zadań inwestycyjnych 
do kwoty 961 440,00 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3368



Dzia

ł

Rozdzia

ł
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 53 040,00

0,00 0,00

85395 0,00 53 040,00

0,00 0,00

0,00 53 040,00

razem: 0,00 53 040,00

0,00 0,00

010 0,00 794 058,67

0,00 794 058,67

01043 0,00 794 058,67

0,00 794 058,67

0,00 794 058,67

razem: 0,00 794 058,67

0,00 794 058,67

0,00 847 098,67

0,00 794 058,67

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 115 943 838,82 116 790 937,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
850 000,00 1 644 058,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

850 000,00 1 644 058,67

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 794 058,67

majątkowe 17 411 421,00 18 205 479,67

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 876 458,00 2 670 516,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 794 058,67

Rolnictwo i łowiectwo 3 200 000,00 3 994 058,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 794 058,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

48 960,00 102 000,00

bieżące 98 532 417,82 98 585 457,82

Pozostała działalność 1 105 708,00 1 158 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 105 708,00 1 158 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

                                                     Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/585/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r. Rady Gminy Gorlice

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2024 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3368



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 276 722,43 5 395 910,43 5 395 910,43 10 000,00 5 385 910,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880 812,00 5 880 812,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 217,35 283 217,35 283 217,35 0,00 283 217,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 559 939,78 5 679 127,78 5 679 127,78 10 000,00 5 669 127,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 880 812,00 5 880 812,00 0,00

5 040 025,00 1 808 499,00 1 808 499,00 0,00 1 808 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231 526,00 3 231 526,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 883,00 27 883,00 27 883,00 0,00 27 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067 908,00 1 836 382,00 1 836 382,00 0,00 1 836 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 231 526,00 3 231 526,00 0,00

269 781,43 269 781,43 269 781,43 10 000,00 259 781,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 334,35 255 334,35 255 334,35 0,00 255 334,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 115,78 525 115,78 525 115,78 10 000,00 515 115,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 415 524,00 4 171 000,00 3 862 205,00 20 000,00 3 842 205,00 308 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 244 524,00 8 244 524,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 703,79 345 703,79 324 998,79 0,00 324 998,79 20 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 761 227,79 4 516 703,79 4 187 203,79 20 000,00 4 167 203,79 329 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 244 524,00 8 244 524,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 705,00 20 705,00 0,00 0,00 0,00 20 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 705,00 20 705,00 0,00 0,00 0,00 20 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 074 405,00 3 850 151,00 3 850 151,00 20 000,00 3 830 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 224 254,00 8 224 254,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 998,79 324 998,79 324 998,79 0,00 324 998,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 399 403,79 4 175 149,79 4 175 149,79 20 000,00 4 155 149,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 224 254,00 8 224 254,00 0,00

883 526,00 764 194,35 764 194,35 0,00 764 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 331,65 119 331,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 811,65 89 811,65 89 811,65 0,00 89 811,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 337,65 854 006,00 854 006,00 0,00 854 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 331,65 119 331,65 0,00

883 526,00 764 194,35 764 194,35 0,00 764 194,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 331,65 119 331,65 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 811,65 89 811,65 89 811,65 0,00 89 811,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 337,65 854 006,00 854 006,00 0,00 854 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 331,65 119 331,65 0,00

540 038,00 540 038,00 506 838,00 66 096,00 440 742,00 1 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 238,00 551 238,00 518 038,00 66 096,00 451 942,00 1 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 488,00 533 488,00 500 288,00 66 096,00 434 192,00 1 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 688,00 544 688,00 511 488,00 66 096,00 445 392,00 1 200,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 676 554,00 43 636 454,00 42 047 956,74 35 647 769,89 6 400 186,85 223 764,26 1 364 733,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 652 554,00 43 612 454,00 42 023 956,74 35 623 769,89 6 400 186,85 223 764,26 1 364 733,00 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu 

                                  Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/585/24 z dnia 25 kwietnia 2024 r. Rady Gminy Gorlice                                    

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział

§

/

gru

pa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3368



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

25 622 772,74 25 612 772,74 24 694 678,74 22 277 641,89 2 417 036,85 0,00 918 094,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 598 772,74 25 588 772,74 24 670 678,74 22 253 641,89 2 417 036,85 0,00 918 094,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

235 000,00 235 000,00 230 000,00 86 462,00 143 538,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 966,96 169 966,96 169 966,96 0,00 169 966,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 966,96 404 966,96 399 966,96 86 462,00 313 504,96 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 500,00 224 500,00 219 500,00 86 462,00 133 038,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 966,96 169 966,96 169 966,96 0,00 169 966,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 466,96 394 466,96 389 466,96 86 462,00 303 004,96 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 708,00 1 105 708,00 1 005 798,00 874 541,00 131 257,00 0,00 99 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 040,00 53 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 748,00 1 158 748,00 1 006 838,00 874 541,00 132 297,00 0,00 151 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 105 708,00 1 105 708,00 1 005 798,00 874 541,00 131 257,00 0,00 99 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 040,00 53 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 748,00 1 158 748,00 1 006 838,00 874 541,00 132 297,00 0,00 151 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 805 915,00 5 528 916,00 5 528 916,00 352 868,00 5 176 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 999,00 276 999,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922 493,62 922 493,62 922 493,62 20 000,00 902 493,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 728 408,62 6 451 409,62 6 451 409,62 372 868,00 6 078 541,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 999,00 276 999,00 0,00

4 854 216,00 4 854 216,00 4 854 216,00 323 190,00 4 531 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 973,62 865 973,62 865 973,62 20 000,00 845 973,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 720 189,62 5 720 189,62 5 720 189,62 343 190,00 5 376 999,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

709 699,00 582 700,00 582 700,00 0,00 582 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 999,00 126 999,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 520,00 56 520,00 56 520,00 0,00 56 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 219,00 639 220,00 639 220,00 0,00 639 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 999,00 126 999,00 0,00

608 560,00 579 040,00 331 040,00 90 346,00 240 694,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 982,00 165 502,00 165 502,00 19 452,00 146 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 480,00 170 480,00 0,00

944 542,00 744 542,00 496 542,00 109 798,00 386 744,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

344 230,00 314 710,00 314 710,00 90 346,00 224 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 982,00 141 502,00 141 502,00 0,00 141 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 480,00 170 480,00 0,00

656 212,00 456 212,00 456 212,00 90 346,00 365 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

264 330,00 264 330,00 16 330,00 0,00 16 330,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 19 452,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 330,00 288 330,00 40 330,00 19 452,00 20 878,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 877 763,68 93 867 416,95 78 084 450,55 50 922 608,93 27 161 841,62 2 573 423,26 12 395 633,14 0,00 0,00 813 910,00 31 010 346,73 31 010 346,73 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 415,37 2 040 935,37 1 968 230,37 39 452,00 1 928 778,37 20 705,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 170 480,00 170 480,00 0,00

127 065 179,05 95 884 352,32 80 028 680,92 50 938 060,93 29 090 619,99 2 594 128,26 12 447 633,14 0,00 0,00 813 910,00 31 180 826,73 31 180 826,73 0,00

Strona 2 z 2

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 850 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 850 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

gru

pa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3368



2024 r.                                                / w złotych/

RFIL
*1,*2

Dotacje 
*3,*4,*5,*6 Kredyt 

RFILz 2021 r. SUBW. Wodoci 

z 2022 r. 

Kredyty i 

pożyczki
KPO RFRD

010 5 880 812 60 000 3 200 000 0 0 1 656 812 964 000

01043 3 231 526 0 1 876 458 0 0 769 408 585 660 0 0

1. Rozbudowa sieci wodociągowej w Ropicy Polskiej- rejon 

Blich Taborówka 1 888 458 0 1 876 458 0 0 12 000 0

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w Ropicy Polskiej rejon 

blich Taborówka - etap II 242 470 0 0 0 0 185 360 57 110

3.
Budowa sieci wodociągowej w Bystrej- etap I 593 000 0 0 0 0 119 000 474 000

4. Budowa sieci wodociagowej w Szymbark - rejon Nowa Wieś

270 000 0 0 0 0 215 450 54 550

5. Budowa sieci wodociągowej  Ropicy Polskiej - rejon Blich

24 969 0 0 0 0 24 969

6. Budowa sieci wodociągowej wraz z hydrofornią w 

Szymbarku- rejon Nadjazie 49 200 0 0 0 0 49 200 0

7. Budowa sieci wodociągowej w Zagórzanach etap- II 26 814 0 0 0 0 26 814 0

8. Budowa sieci wodociagowej łącznik dwóch odcinkow 

Dominikowice 47 232 0 0 0 0 47 232 0

9. Projekt budowy sieci wodociągowej wraz ze stacja hydroforni 

w Szymbarku- rejon Bartnia Góra 
61 500 0 0 0 0 61 500 0

10. Rozbudowa sieci wodociagowej w Bystrej 
27 883 0 0 0 0 27 883 0

01044 2 649 286 60 000 1 323 542 0 0 887 404 378 340 0 0

1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ropicy Polskiej - 

rejon Blich Taborówka 1 128 542 0 1 123 542 0 0 5 000 0

2. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Ropicy Polskiej - 

rejon Blich Taborówka - etap II 513 530 0 0 0 0 135 190 378 340

3. Siec kanalizacji sanitarnej w Szymbarku - rejon Zalipie 69 495 0 0 0 0 69 495 0

4. Sieć kanalizacji sanitarnej w Szymbarku - rejon Nadjazie

15 990 0 0 0 0 15 990 0

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr 

LXVI/585/24 Rady Gminy 

Gorlice   z dnia 25 kwietnia 2024

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym:

Dz. Rozdz. Nazwa

w tym:

Infrastruktura wodociągowa wsi

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Plan po 

zmianach 

w tym:

Środki własne

Dotacje ,,Polski 

Ład"/Program 

Ochrona 

zabytków

DOTACJE UE

Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3368



5. Sieć kanalizacji sanitarnej w Szymbarku - rejon Zapadle

42 435 0 0 0 0 42 435 0

6. Budowa sieci kanalizacji sanitanej w Ropicy Polskiej - rejon 

Śliwówka 130 380 0 0 130 380

7. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Szymbarku - rejon Łęgi 

za Wodą 73 800 0 0 73 800

8. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Dominikowicach - etap 

IV 71 955 0 0 71 955

9. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bystrej - etap III
35 670 0 0 35 670

10. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bystrej - etap IV 43 050 0 0 43 050

11. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bystrej - etap V
47 970 0 0 47 970

12 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bystrej - etap VI
42 558 0 0 42 558

13. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bystrej - etap VII

43 911 0 0 43 911

14. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bystrej - etap VIII

61 500 0 0 61 500

15. Rozbudowa sieciowej pompowni ścieków w Kobylance 

250 000 0 200 000 50 000

16. Zakup urządzenia do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji 

typ City 70S wraz z pilotem 
60 000 60 000 0 0

17. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej rejon Blich Taborówka w 

Ropicy Polskiej -etap III 18 500 0 0 18 500

600 8 244 524,00 1 752 220 5 004 566 0,00 0,00 0 1 444 442 43 296

60013 20 270 20 270 0 0 0 0 0

1. Opracowanie projektu budowy ścieżki pieszo- rowerowej 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 993 w Dominikowicach ( 

pomoc rzeczowa) 20 270 20 270 0 0 0 0 0

60016 8 224 254,00 1 731 950,00 5 004 566,00 0,00 0,00 0,00 1 444 442,00 0,00 43 296,00

1. Przebudowa dróg gminnych ( Stróżowka - Bystra, 

Kwiatonowice - Bugaj) 4 240 152,00 42 355,00 3 200 000,00 0,00 997 797,00

1.1 Droga Stróżówka
1 221 060,00 929 697,00 0,00 0,00 0,00 291 363,00

1.2 Droga Kwiatonowice
3 019 092,00 42 355,00 2 270 303,00 0,00 0,00 0,00 706 434,00

2. Budowa mostu w Szymbarku 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

gminnej Nr 270578K do SKR Ropicy Polskiej 46 740,00 46 740,00

4. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy obiektu 

mostowego w ciagu drogi gminnej" Nadjazie"w Szymbarku
34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3368



5. Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 270542K wraz z budwą 

obiektu mostowego na potoku " Bystrzanka" w Bystrej

73 800,00 73 800,00 0,00 0,00

6. Projekt budowy przepustu w ciągu drogi gminnej nr 270557K 

na potaku " Osińska w Kobylance
29 520,00 0,00 29 520,00

7. Przebudowa drogi gminnej nr 270655K, w tym wyniesione 

przejście dla pieszych Kobylanka
55 000,00 0,00 11 704,00 43 296,00

8. Projekt rozbudowy drogi Ropicy Polskiej Blich - Ława 

kopalnia 25 092,00 25 092,00

8. Droga Ropica Polska - Gurbówka odszkodowania 
535 908,00 325 487,00 210 421,00

9. Przebudowa dróg gminnych w tym: 627 000,00 627 000,00

9.1 Dominikowice
100 000,00 100 000,00

9.2 Zagórzany
227 000,00 227 000,00

9.3 Szymbark
300 000,00 300 000,00

10 Droga Stróżówka odszkodowania 
238 636,00 43 636,00 195 000,00

11 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Gorlice 

Stróżówka- Kogutek, Ropica Polska, Gurbówka Kobylanka- 

mostek, parking w tym: 1 804 566,00 1 804 566,00

11.1 Ropica- Gurbówka 
1 804 566,00 1 804 566,00

12. Budowa odcinka chodnika w ciągu dr. Gminnej nr 270523K 

koło technikum w miejscowości Bystra
13 400,00 13 400

630
12 948 697,08 335 203,00 5 984 605,00 5 655 439,08 0,00 0,00 973 450,00

63003 12 948 697,08 335 203,00 5 984 605,00 5 655 439,08 0,00 0,00 973 450,00

1. Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Kobylance i 

Dominikowicach 5 950 000,00 0,00 4 995 000,00 0,00 0,00 955 000,00

1.1 Ścieżka w Dominikowicach 2 975 000,00 0,00 2 497 500,00 0,00 0,00 477 500,00

1.2 Ścieżka w Kobylance
2 975 000,00 0,00 2 497 500,00 0,00 0,00 477 500,00

2 Rozbudowa drogi gminnej w Kobylance (ścieżka pieszo- 

rowerowa Rozbój) 1 008 055,00 0,00 989 605,00 0,00 0,00 18 450,00

3 Budowa ściezki pieszo- rowerowej w Szymbarku
1 239 544,46 0,00 0,00 1 239 544,46 0,00 0,00 0,00

4 Budowa wieży widokowej wraz z infrastrukurą w 

Dominikowicach 4 751 097,62 335 203,00 0,00 4 415 894,62 0,00 0,00 0,00

700 119 331,65 119 331,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
119 331,65 119 331,65 0,00 0 0 0 0

1. Nakłady na przebudowe budynku wiejskiego nr II w 

Klęczanach 29 520,00 29 520,00 0,00 0 0 0 0

2. Parking przy WDK Szymbark
89 811,65 89 811,65 0,00 0 0 0 0

750
896 863,00 46 863,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

TURYSTYKA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

w tym:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3368



75023 896 863 46 863 0 0 850 000 0 0

1. Cyberbezpieczny samorząd
850 000,00 0 0 0 850 000 0 0

2. Zakupy majatkowe ( program do ewidencji dróg gminnych) 46 863,00 46 863 0 0 0 0 0

801 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 10 000 10 000 0 0 0 0 0

1. Przebudowa parkingu przy szkole Podstawowej w Ropica 

Polska 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Wykonanie w trybie "zaprojektuj i wybuduj" instalacji 

fotowoltaicznej dla potrzeb Samorządowego Przedszkola w 

Zagórzanach 30 100,00 30 100 0 0 0 0 0

855 643 000,00 643 000

85516
643 000,00 643 000

1. Gminy żłobek- Maluch + Stróżówka
643 000,00 643 000

900
276 999,00 226 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

90001 100 000,00 100 000,00

1. Dotacja na budowe przydomowych oczyszczalni
100 000,00 100 000,00

90005
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

90015
126 999,00 126 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Budowa oświetlenia w Bystrej 70 479,00 70 479,00 0 0 0 0

2. Budowa hybrydowego oświetlenia ulicznego Dominikowice

13 880,00 13 880 0 0 0 0 0

3. Budowa hybrydowego oświetlenia ulicznego Ropica Polska 
13 880,00 13 880 0 0 0 0 0

4. Dostawa i montaż 2szt hybrydowych lamp ulicznych 

Szymbark i Kwiatonowice 28 760,00 28 760

921

1 930 500,00 0,00 1 650 000,00 280 500

92120
1 930 500,00 1 650 000,00 280 500

1 Wykonanie robót budowlanych przy zabytkowej kaplicy w 

kwiatonowicach 200 000,00 100 000,00 100 000

2 Wykonanie robót budowlanych przy zabytkowej szkole w 

Bielance 400 000,00 250 000,00 150 000

3 Udzielenie dotacji na zabytki
1 330 500,00 1 300 000,00 30 500

3.1 Kobylanka 
300 000,00 7 500

0 0 0 050 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym:

50 0000

w tym:

w tym:

Przedszkola

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Szkoły Podstawowe

1.

RODZINA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Doposażenie infrastruktury wodno- kanalizacyjnej w 

instalację fotowoltaiczną na terenie gminy

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3368



3.2 Szymbark
300 000,00 7 500

3.3 Zagórzany
300 000,00 7 500

3.4 Szymbark
400 000,00 8 000

926
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Budowa hali Sportowej SP Zagórzany 

200 000,00 200 000 0 0 0 0 0

31 180 826,73 2 780 716,65 15 839 171,00 5 655 439,08 850 000,00 1 656 812,00 3 712 392,00 643 000,00 43 296,00

KULTURA FIZYCZNA

Obiekty sportowe

w tym:

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3368



Lp.  § Treść
Plan przed 

zmianą w zł.

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po 

zmianach          

w zł.

1.
Dochody ogółem 115 943 838,82 847 098,67 116 790 937,49

2. Wydatki ogółem 124 877 763,68 2 187 415,37 127 065 179,05

3. Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -8 933 924,86 -1 340 316,70 -10 274 241,56

4. Przychody ogółem        w tym: 12 457 945,08 1 340 316,70 13 798 261,78

4.1

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach z tego:

5 910 238,08 1 035 940,58 6 946 178,66

4.1.1 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 5 655 439,08 0,00 5 655 439,08

4.1.2 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg (z 2022 r.) 254 799,00 0,00 254 799,00

4.1.3 Opłaty na wydawanie zezwoleń na sprz .alkoh 0,00 169 966,96 169 966,96

4.1.4
Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 0,00 865 973,62 865 973,62

4.2
950

Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w tym
2 705 315,00 304 376,12 3 009 691,12

4.2.1 Subwencja wodociąg-kanaliz (z 2022 r.) 1 628 929,00 27 883,00 1 656 812,00

4.3
951

Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielanych ze 

środków publicznych 
130 000,00 0,00 130 000,00

4.4
952

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym z tego :
3 712 392,00 0,00 3 712 392,00

4.4.1 -Pożyczki i kredyty 3 712 392,00 0,00 3 712 392,00
5. Rozchody ogółem         w tym: 3 524 020,22 0,00 3 524 020,22

5.1 991 Udzielone pożyczki i kredyty 130 000,00 0,00 130 000,00

5.2 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów z tego: 3 394 020,22 0,00 3 394 020,22

5.2.1 -Spłata rat zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 394 020,22 0,00 3 394 020,22

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDZETU GMINY GORLICE NA 2024 ROK

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gorlice          

Nr LXVI/585/24 z dnia 25 kwietnia 2024 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3368



Załącznik Nr 5 

do Uchwały  Nr LXVI/585/24

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Par.
Kwota w 

złotych 

Zmniejszenie

/-/ 

Zwiększenie/

+/

Plan po 

zmianach          

w zł

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

756 235 000,00

0,00

235 000,00

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75618 235 000,00 0,00

235 000,00

1.1.1
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów

alkoholowych w obrocie hurtowym
0270 65 000,00

0,00
65 000,00

1.1.2
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
0480 170 000,00

0,00
170 000,00

Dochody bieżące w tym: 235 000,00 0,00 235 000,00

a)
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
170 000,00

0,00
170 000,00

b)
 wpływy z części opłat za zezwolenia ze sprzedaży napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
65 000,00

0,00
65 000,00

Razem: 235 000,00 0,00 235 000,00

2. Ochrona zdrowia 851 235 000,00 0,00 404 966,96

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153 10 500,00 0,00 10 500,00

w tym: wydatki bieżące, z tego: 10 500,00 0,00 10 500,00

 - wydatki jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 500,00 0,00 10 500,00

2.1.1
Prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie przeciwdziałania 

narkomanii
10 000,00 0,00 10 000,00

2.1.2
Wspomaganie działań insytucji służacych rozwiązywaniu 

problemów narkomanii 500,00 0,00 500,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 224 500,00 169 966,96 394 466,96

w tym: wydatki bieżące, w tym: 224 500,00 169 966,96 394 466,96

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 219 500,00 169 966,96 389 466,96

 * wynagrodzenia i składki od nich naliczone 86 462,00 86 462,00

 * wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 133 038,00 169 966,96 303 004,96

- dotacje na zadania bieżące 5 000,00 5 000,00

2.2.1
Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu w tym:
16 000,00 0,00 16 000,00

a) zapewnienie opieki nad osobami nietrzeźwymi zatrzymanymi 

do wytrzyźwienia 
5 000,00 0,00 5 000,00

b) wspomaganie placówek lecznictwa odwykowego 6 000,00 0,00 6 000,00

c) udzielenie rodzinom ,w których wystepujępuja problemy 

alkoholowe,pomocy psychospołecznej i prawnej 
5 000,00 0,00 5 000,00

2.2.2

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiazywania problemów 

alkoholowych,  a wszczególności dla dzieci i młodzieży w 

tym:

148 500,00 169 966,96 378 466,96

a) rezlizacja profilaktycznej działalności edukacyjnej 

skierowanej do dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych
122 000,00 169 966,96 291 966,96

b) realizacja profilaktycznej działaności edukacyjnej dla dzieci z 

placówek przedszkolnych
4 000,00 0,00 4 000,00

c) realizacja profilaktycznej działalności edukacyjnej dla dzieci z 

niepełnosprawnością 
3 500,00 0,00 3 500,00

d) zakup materiałów informacyjnych i edukacyjnych 19 000,00 0,00 19 000,00

2.2.3

Dotacja finasowa dla organizacji pozarządowych na realizację 

zadań z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gminnego 

Programu Rozwiazywania Problemow Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii)

5 000,00 0,00 5 000,00

2.2.4

Zapewnienie działania Gminnej Komomisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych ( wynagrodzenia za udział w 

posiedzeniach,wyposażenie,szkolenia,koszty sądowe).

55 000,00 0,00 55 000,00

Razem: 235 000,00 169 966,96 404 966,96

* wydatki zwiększone o środki niewykorzystane z roku ubiegłego (Przych.  9050)

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA WYDANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT O KTÓRYCH MOWA W ATR.9
2
  UST.11 i 

21 USTAWY Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I 

PRZECIWCIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI / T.J. DZ.U. Z 2023 R. POZ. 2151  / ORAZ WYDATKI 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W PROGRAMIE PRZECIWCIAŁANIA 

NARKOMANII

I DOCHODY 

II WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3368



Załącznik Nr 9Załącznik Nr 6 

do Uchwały Budżetowej na 2024 rokdo Uchwały  Nr LXVI/585/24 

Rady Gminy GorliceRady Gminy Gorlice 

Nr LXIII/557/23z dnia 25 kwietnia 2024 roku

I. DOCHODY

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota w złotych
Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po 

zmianach          

w zł
1. 2. 3. 5. 6.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
4 854 216,00

0 4 854 216,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 854 216,00 0 4 854 216,00

w tym: 0 0,00

-  dochody bieżące 4 854 216,00 0 4 854 216,00

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw

4 854 216,00
0 4 854 216,00

Razem: 4 854 216,00 0 4 854 216,00

II.             WYDATKI

1. 2. 3. 5. 6.

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
4 854 216,00 865 973,62 5 720 189,62

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 854 216,00 865 973,62 5 720 189,62

w tym: 0,00

-  wydatki bieżące, z tego: 4 854 216,00 865 973,62 5 720 189,62

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 854 216,00 865 973,62 5 720 189,62

*wynagrodzenia i składki od nich naliczane 323 190,00 20 000,00 343 190,00

* wydatki związane  z realizacją ich 

statutowych  zadań,z tego;
4 531 026,00 845 973,62 5 376 999,62

-odbiór i zagospodarowanie +PSZOK 4 476 693,00 845 973,62 5 322 666,62

-ważenie 48 048,00 48 048,00

- wydatki administracyjne 6 285,00 6 285,00

Razem: 4 854 216,00 865 973,62 5 720 189,62

DOCHODY  Z  TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I WYDATKI NA 

ZADANIA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI

4.

4.

Nazwa Kwota w złotych
Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po 

zmianach          

w zł

* wydatki zwiekszone o niewykorzystane srodki z roku ubiegłego  (Przych. 905)

0490

Dz. Rozdz. §

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3368



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXVI/585/24

Rady Gminy Gorlice 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

/w złotych /

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 308 795,00 20 705,00 329 500,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 300 000,00 300 000,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 300 000,00 0,00

1. Urząd Miasta Gorlice 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 8 795,00 8 795,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 8 795,00 0,00

1. Województwo Małopolskie - pomoc finansowa  na 

utrzymanie chodników przy drodze wojewódzkiej 

0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 0,00 0,00 20 705,00 20 705,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 20 705,00 20 705,00 0,00

1.Pomoc finansowa dla Powiatu Gorlicekiego  na 

uregulowanie stanu prawnego  przebiegu dr.powiat.w 

obrębie działki nr 951/10 w Bystrej. 20 705,00 20 705,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 000,00 14 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 000,00 14 000,00 0,00

Wydatki bieżące w tym: 14 000,00 0,00

1. Miasto Gorlice - prace komisji urbanistycznej 0,00 0,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne w tym: 0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Wydatki bieżące w tym: 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

OSP KLĘCZANY-na zakup tlenu medycznego do 2 

butki zestawów PSP i 501 środka pianotwórczego do 

samochodu Renault Master 1 200,00 0,00 1 200,00

801

OŚWIATA I WYCHOWANIE

218 555,00 0,00 218 555,00

80104 Przedszkola w tym: 

218 555,00 0,00 218 555,00

Plan po zmianach w zł

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORLICE W 2024 ROKU

Dz. Rozdz. Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

W tym:

dotacja celowa pomoc finansowa 8 795,00

dotacja celowa pomoc finansowa 0,00

0,00

Zmniejszenie/-/ Zwiększenie/+/

dotacja celowa 

zadanie realizowane w drodze 

porozumień z j.s.t
14 000,00

zadania realizowane w drodze 

porozumień z j.s.t
300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3368



Wydatki bieżące w tym: 218 555,00 0,00 218 555,00

1. Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 218 555,00 0,00 218 555,00

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 5 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące w tym: 5 000,00 0,00 5 000,00

1. Realizacja zadań  publicznych w ramach 

profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych 5 000,00 0,00 5 000,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA i OCHRONA 

ŚRODOWISKA 100 000,00 0,00 100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 100 000,00

Wydatki majątkowe w tym:
100 000,00 0,00 100 000,00

1. Dotacja na budowę przydomowych oczyszczalni

100 000,00 0,00 100 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 1 772 664,00 1 330 500,00 1 772 664,00 1 330 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 479 955,00 1 479 955,00 0,00

1.Zadania bieżące  OKGG dotacja podmiotowa 1 479 955,00 1 479 955,00 0,00

92116
Biblioteki

292 709,00 292 709,00 0,00

1. Zadania bieżące Biblioteki dotacja podmiotowa 292 709,00 292 709,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 330 500,00 0,00 1 330 500,00

Wydatki majątkowe w tym: 1 330 500,00 0,00 1 330 500,00

1. Udzielenie dotacji na zabytki 1 330 500,00 0,00 1 330 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 248 000,00 0,00 248 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 248 000,00 0,00 248 000,00

Wydatki bieżące w tym: 248 000,00 0,00 248 000,00

1. Zadania bieżące w zakresie kultury 248 000,00 0,00 248 000,00

RAZEM: 4 019 419,00 zł w tym: 2 095 459,00 1 903 255,00 20 705,00 0,00 2 116 164,00 1 903 255,00

dotacja celowa na wsparcie  kultury 

fizycznej 

dotacja celowa

dotacja celowa 

dotacja celowa

dotacja podmiotowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3368


	UCHWAŁA NR LXVI/585/24 RADY GMINY GORLICE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	zm. pkt 1 w § 8
	zm. pkt 2 w § 8
	zm. pkt 3 w § 8
	zm. pkt 4 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7


		2024-05-02T13:26:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




